งานบูรณะทางผิวแอสฟัลต์ งานบำรุงพิเศษและบูรณะ ทางหลวงหมายเลข ๑๑๓๐ ตอน ป่า

ซาง - กิ่วสะไต ระหว่าง กม.๔๗+๙๗๕ - กม.๕๐+๕๕๓ ปริมาณงาน ๑ แห่ง (ปริมาณงาน ๒๓,๒๐๒ ตร.ม.) 

ผู้เสนอราคาที่ชนะการเสนอราคา ได้แก่   ซึ่งเป็นผู้เสนอราคาต่ำสุด จำนวน ๑ แห่ง บริษัท ภาคเหนือวัสดุ จำกัด

เสนอราคาเป็นเงินทั้งสิ้น     (๑๔,๖๒๒,๙๙๕.๙๙ บาท สิบสี่ล้านหกแสนสองหมื่นสองพันเก้าร้อยเก้าสิบห้าบาทเก้า

) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวงสิบเก้าสตางค์  ซึ่งต่ำกว่า

เงินงบประมาณ ๓๗๗,๐๐๔.๐๑ บาท คิดเป็นอัตราร้อยละ ๒.๕๑

 

  ประกาศ  ณ  วันที่  ๒๗  พฤศจิกายน  พ.ศ. ๒๕๖๘

 

 

 

อลงกรณ์ กัวตระกูล

(นายอลงกรณ์ กัวตระกูล)